Российская Федерация
Администрация                                                                                             Альшанского муниципального  образования                                            Екатериновского муниципального района                                     Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12 2013 года                          № 41                                   с.Альшанка
О возложении обязанностей по                                                                           совершению нотариальных действий                                                                              по администрации Альшанского                                                                          муниципального образования.
     В соответствии с требованиями ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить обязанности по совершению нотариальных  действий на главу Альшанского муниципального образования Виняева М.Ф. с   01.01.2014 года.
2. Постановление  администрации Альшанского муниципального образования от 12.12.2007 года № 17  «О возложении обязанностей по                                                                           совершению нотариальных действий   по администрации Альшанского                                                                                                                                                     муниципального образования»  - отменить.
3. Постановление  администрации Альшанского муниципального образования от 27.06.2013 года № 27 «О  должностных лицах администрации Альшанского муниципального образования
         Екатериновского муниципального  района Саратовской области       уполномоченных  совершать отдельные нотариальные действия» - отменить.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Альшанского МО.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
6. Обнародовать на информационных стендах в здании СХПК «Альшанский» и опубликовать на официальном сайте Альшанского муниципального образования  в сети Интернет.

Глава администрации Альшанского                                                  муниципального образования                                                  М.Ф. Виняев.